АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020 № 496

О подготовке  проекта планировки и
проекта  межевания  территории
«Строительство автомобильной доро-
ги  «Подьезд  к  д.  Федотово»  в  Гусь-
Хрустальном  районе  Владимирской
области»

В  соответствии  со  статьей  45 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением администрации района от 15.06.2015 № 665 «Об утверждении
положения о порядке подготовки документации по планировке территории Гусь-
Хрустального  района», на  основании  заявления  Общества  с  ограниченной
ответственностью  (далее-ООО)  «ИВАНОВОДОРПРОЕКТ»,  руководствуясь
Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Рекомендовать МКУ «Отдел ИОГД» подготовить техническое задание на
разработку проекта планировки и проекта межевания территории «Строительство
автомобильной дороги «Подъезд к д. Федотово» в Гусь-Хрустальном районе Вла-
димирской области».

2. Рекомендовать  ООО  «ИВАНОВОДОРПРОЕКТ» разработать  проект пла-
нировки и проект межевания территории  «Строительство автомобильной дороги
«Подъезд к д. Федотово» в Гусь-Хрустальном районе Владимирской области» со-
гласно технического задания, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администра-
ции района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ